

# Årsredovisning

---

## *Citypsykologen i Umeå AB*

556895-5875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rigmor Viksten  
2025-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver psykologverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Umeå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	31	291	461	863
Resultat efter finansiella poster	-15	17	67	59
Soliditet %	89	44	29	36

Verksamheten har växlat ner under året och har varit i det närmaste vilande under slutet av räkenskapsåret.  
Nettoomsättningen har därmed minskat med 89 % från föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	345	1 422	51 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 422	-1 422	0
- Årets resultat			-5 669	-5 669
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 767	-5 669	46 098

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 767
Årets resultat	-5 669
Summa	-3 902

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-3 902
Summa	-3 902

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	31 340	290 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>31 340</b>	<b>290 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-43 033	-115 741
Personalkostnader	2 -2 865	-158 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-45 898</b>	<b>-274 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-14 558</b>	<b>16 603</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-237	-87
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-111</b>	<b>-86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-14 669</b>	<b>16 517</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	9 000	-9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>9 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 669</b>	<b>7 517</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-6 095
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 669</b>	<b>1 422</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	462	59
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	462	59
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 284	133 653
<i>Summa kassa och bank</i>	51 284	133 653
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>51 746</b>	<b>133 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>51 746</b>	<b>133 712</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 767	345
Årets resultat	-5 669	1 422
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 902	1 767
<b>Summa eget kapital</b>	<b>46 098</b>	<b>51 767</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	9 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>9 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 875	0
Skatteskulder	2	-7 549
Övriga skulder	771	70 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 648</b>	<b>72 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>51 746</b>	<b>133 712</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
		Medelantalet anställda	0	1

## *UNDERSKRIFTER*

Umeå

*Rigmor Viksten*

Rigmor Viksten

2025-03-19